様式第1号（第2条関係）

宮崎県三股町長　様

〒 ―

円

― ―

― ―

　ふるさと納税(三股町ふるさと未来寄附金実施要綱)の規定による寄附をしたいので、下記のとおり申し込みます。

寄附金税額控除に係る申告特例申請書（ワンストップ特例）の要望（ご要望の場合は、◯を付けてください）

　※確定申告をされる場合は、不要です。

　寄附金税額控除に係る申告特例申請書（ワンストップ特例）を要望する。

注） こちらに◯を付けただけでは控除の対象となりません。後日送付する申請書に記入・捺印いただき、ご返送いただく必要があります。

注） 要望する場合は、本人確認のために「性別」・「生年月日」の記入をお願いいたします。

男性

女性

　入金確認後、寄付金額に応じた特産品を返礼品として配送しますので、別添返礼品一覧表から選択し、希望返礼品を

下記に記入してください。

複数の特産品を希望される場合の注意点

・　配送は、複数商品ごとに複数回に分けて配送することがあります。

・　配送先を数か所に分けて配送する場合は、事前にご相談ください。

※ 個人情報は、ふるさと納税関係以外の目的には利用しません。

申込み・お問合せ先　宮崎県 三股町 ふるさと納税推進室 電話：0986-36-6171 FAX：0986-36-6194
2022.4.1

電 話 番 号

ふるさと納税（三股町ふるさと未来寄附金）申出書

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

申　　　　込　　　　者

住 所

（ ふ り が な ）

氏 名

寄 附 金 額

ファクス（任意）

メールアドレス（任意）

寄附目的を選択してください。

（○を１つ付ける） 寄　　附　　目　　的

　１　中央地区市街地等の活性化に関する事業

　２　三股町の産業・観光を振興する事業(まちづくり支援)

　３　三股町の教育・文化振興のための事業(まちづくり支援)

　４　三股町の子育て・高齢者福祉事業(まちづくり支援)

　５　三股町が取り組む自然・環境保護に関する事業(まちづくり支援)

　６　その他町長が必要と認める事業

　※寄附目的のご指定がない場合は、「６　その他町長が必要と認める事業」に活用させていただきます。

入金方法を選択してください。

（○を１つ付ける） 入　　金　　方　　法

　１　郵便振替用紙での入金 (振込手数料が発生する場合がございます)

　２　町が指定する口座へ直接振り込み(振込手数料は寄付者負担となります)

　３　その他　（入金方法…三股町役場窓口でのご入金　）

生年月日
年　　　　　月　　　　　日 生

大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・　令和

希望しない
（○を１つ付ける）

商品番号 商品名 個数 備考

配送希望時期
希望する（ ）